
.............................................

Nazwa i adres przewoźnika Dzień wejścia w życie:

Rozkład ważny od                   do

LINIA:  Mońki - Żodzie - Mońki

PRZYSTANKI odl. km. czas pr. S Droga kilometraż Strona nr. przyst

Mońki, Al. Niepodległości 15:20 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

Mońki, Przedszkole Bajeczka, Pl. 1000-lecia 1,194 1,194 2 35,8 15:22

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, Pl. 1000-lecia 0,217 1,411 1 13,0 15:23

Mońki, Przedszkole ul. M. Konopnickiej 0,200 1,611 1 12,0 15:24

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna 0,801 2,412 1 48,1 15:25 DP 2358B 0+200,0+250 L/P

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego 1,346 3,758 2 40,4 15:27

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul. Planetarna 0,671 4,429 1 40,3 15:28

Mońki, Technikum  ul. Szkolna 1,331 5,760 2 39,9 15:30 DP 2368B 0+270 L/P

Kolonia Zblutowo 1,451 7,211 2 43,5 15:32 DG 128539B

Zblutowo Sady 1,069 8,280 2 32,1 15:34 DG128539B 0+390 P

Zblutowo Wieś 1,565 9,845 2 47,0 15:36 DP 1364B 0+400 L

Sobieski 2,320 12,165 3 46,4 15:39 DP 1366B 1+600 L

Sobieski Kolonia 0,606 12,771 1 36,4 15:40 DP 1366B 4+000 L

Rybaki 0,906 13,677 1 54,4 15:41 DG 104051B 0+189 P

Żodzie 0,979 14,656 1 58,7 15:42 NR 261 0+027 P

Owieczki CPN 1,478 16,134 2 44,3 15:44

Żodzie 1,414 17,548 2 42,4 15:46 DK 65 122+750 P 24

Rybaki 1,392 18,940 2 41,8 15:48 DK 65 124+133 P 26

Zblutowo 1,551 20,491 2 46,5 15:50 DK 65 125+728 P 28

Mońki, Al. Niepodległości 3,608 24,099 4 54,1 15:54 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego 0,621 24,720 1 37,3 15:55

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul. Planetarna 0,611 25,331 1 36,7 15:56

S - kursuje w dni nauki szkolnej Liczba pojazdów do dziennej obsługi: 1

Osoba zarządzająca: Jacek Kutryb


